«Ыджыдвидз»
сикт овмöдчöминса администрация

[image: image1.png]

	Администрация
сельского поселения
«Большелуг»

ШУÖМ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 апреля 2016 года
	 № 22

(Республика Коми, Корткеросский район, с.Большелуг)
О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Большелуг» от 05.04.2013 года № 17 «Об утверждении Порядка представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  и Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Большелуг» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
Во исполнение Закона Республики Коми от 22.02.2013 № 2-РЗ «О внесении изменения в статью 43 Закона Республики Коми «О противодействии коррупции в Республике Коми»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

       1. Внести в постановление администрации сельского поселения «Большелуг» от 05.04.2013 № 17 «Об утверждении Порядка представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  и Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности, и членов их семей, муниципальных служащих и членов их семей на официальном сайте администрации муниципального образования сельского поселения «Большелуг» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:

1)  в пунктах 1 и 2 Приложения 1 к постановлению слова «на постоянной основе» исключить;

2) в пункте 1 Приложения 2 к постановлению слова «на постоянной основе» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения

                         Н.И.Симпелев
_1005112641.doc
[image: image1.png]